関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会 部会員各位

                         平成 29 年 2 月 27 日

関東大和ハウス OB・OG 会

                         ボウリング部会 部会長 杉 山 光 司

         2017(H29)年度第 2 回ボウリング例会開催のご案内

下記の通り 2017 年度第 2 回例会開催のご案内を申し上げます。

2017 年度シリーズ初戦となる 1 月例会には 36 名が参加し、早々に参加人数記録更新となりま

した。併せて開催した“ボックスチーム対抗戦”ではチームごとにお互いを励まし合う場面も多

くみられ、ボウリングを介しての親睦の高まりをうれしく思っています。

また、懇親会の席上では皆さんからボウリング部会の活性化に向けた数々の提案や助言をい

ただきありがとうございました。追々と実現に向けて取り組んでいきたいと思います。

【今後の「例会開催案内」送信について】

OB・OG 会の経費削減策の一つとして、部会活動等の通知・連絡事項は原則メールを活用す

ることになった 2015(H27)年 5 月から約２年が経過し、効果が十分に出始めてきております。

事務局の 1 月末資料によりますと、ボウリング部会員のアドレス登録状況は全 37 名中、PC

と携帯（スマホ含む）両方登録が 23 名、PC のみ 3 名、携帯（スマホ含む）のみ 11 名と 100％

の装備率となっており貢献度は大きく、皆さんのご協力に感謝申し上げます。

ところでこのたび、東京本社人事部に委ねている事務局業務の負担軽減策として、部会活動の

通知・連絡事項は各部会で行うこととなりました。

つきましては、小生のパソコンから下表の予定日を目安として「例会開催案内」を送信致しま

すので、日頃 PC を頻繁に見ない方は予定日には必ず見る習慣を、携帯（スマホ含む）の方は PC

からの受信がブロック（受信拒否・迷惑メール防止のため初期設定されているケースが多い）されてい

ないかを携帯電話会社に確認していただき、回答漏れにならないようご協力をお願いします。

※ 2017 年度「例会開催案内」カレンダー

例    会   日 開催案内送信予定日 出欠回答期日予定日 備      考

第 2 回 3 月 14 日(火) 2 月 27 日(月）  3 月 3 日(金) 今回は事務局より送信

第 3 回 5 月 9 日(火)  4 月 24 日(月)  4 月 28 日(金) 5 月以降杉山より送信

第 4 回 7 月 11 日(火)  6 月 23 日(金)  6 月 27 日(火) 暑気払い懇親会・対抗戦

第 5 回 9 月 12 日(火)  8 月 28 日(月)  9 月 1 日(金)

第 6 回 11 月 14 日(火) 10 月 30 日(月) 11 月 3 日(金)

✦送信から回答期日迄 5 日をみていますが、出来れば 3 日内でお願いします

                 記

１、日 時  平成 29 年 3 月 14 日(第２火曜日)   試合開始 14:00～（30 分前集合厳守）

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用   2,000 円 (3 ゲーム代 ＋レーン予約料分担金)

              ※ 今回が今年度初参加の方は年会費(3,000 円)を納入してください

４、出欠確認回答期日  ３月３日（金）

５、出欠確認回答方法  次のいずれか該当する項目を選び、回答期日厳守にて

[ 杉山光司 ] sugiyama1212@song.ocn.ne.jp宛に必ず送信してください

①  出席    ② 欠席

６、その他  ゲーム終了後、2 階のフードコートにて下記議題で 30 分程度のミーティングを

致しますのでご参集ください。

         議題；「例会開催案内」等連絡事項の送受信について

 以  上

担当：ボウリング部会 杉山光司 TEL 045-892-5905

関東大和ハウス OB・OG会事務局（磯部、渡邉） TEL 03-5214-2120

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp